РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
"Совет муниципальных образований Курганской области"

РЕШЕНИЕ № 1

от 23 января 2014 г.           г. Курган

О задачах органов государственной власти и органов местного
самоуправления в свете Послания Президента РФ Федеральному Собранию

Российской Федерации на 2014 год

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя руководителя аппарата
Правительства Курганской области – начальника управления  внутренней политики
Правительства Курганской области В.К.Саблина о задачах органов государственной
власти и органов местного самоуправления в свете Послания Президента РФ
Федеральному Собранию Российской Федерации на 2014 год, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области организовать работу по реализации Послания
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской
Федерации на 2014 год:

- разработать и принять планы  реализации Послания Президента Российской
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации на 2014 год в каждом
муниципальном образовании Курганской области;

- обеспечить ежеквартальный анализ и информационное сопровождение
реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию
Российской Федерации на 2014 год, доведение информации о ходе выполнения
мероприятий до широких слоѐв населения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев